ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

     10 апреля 2017 года     № 23/1
с.Черемошны
О решении «О внесении изменений и дополнений в  Решение

Черемошёнского сельского Совета народных

 депутатов № 18 от 28.12.2016. « О бюджете

 Черемошёнского  сельского поселения

 Мценского района Орловской области на 2017 год и

плановый период 2018-2019гг. »

Руководствуясь Уставом Черемошёнского сельского поселения, в соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Черемошёнском сельском поселении, утвержденным постановлением сельского Совета народных депутатов №80 от31.03.2009г.» Черемошёнский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений и дополнений в Решение Черемошёнского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2016 №18 «О бюджете Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области на 2017 год и плановый период 2018-2019годы ».

2. Направить принятое Решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель  Черемошёнского

сельского Совета
народных депутатов                                                     О.Е.Тимошенко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в  Решение

Черемошёнского сельского Совета народных

 депутатов № 18 от 28.12.2016. « О бюджете

 Черемошёнского  сельского поселения

 Мценского района Орловской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

Принято Черемошенским сельским Советом народных депутатов 10 апреля   2017 года.

1. Внести в решение Черемошёнского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2016 г. №18 «О бюджете Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области на 2017 год  и плановый период 2018-2019годов», следующие изменения:

11. Часть 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области на 2017 год:

1) общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 1307,6 тыс.руб.;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 1495,3 тыс.руб.

3) источники финансирования дефицита бюджета Черемошёнского сельского поселения на 2017г. согласно приложению 1 к настоящему Решению».
2. В приложение 4 «Поступление доходов в бюджет Черемошёнской сельской администрации на 2017 год» к Решению Совета народных депутатов от 28.12.2016 г. № 18 «Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области» внести изменения согласно приложению 2 к настоящему Решению

3. В приложение  6 «Распределение расходов бюджета Черемошёнского сельского поселения на 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов» к Решению Совета народных депутатов от 28.12.2016 г.№18 «Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области» внести изменения согласно приложению 3 к настоящему Решению.

4. В приложение 8 «Распределение расходов из бюджета Черемошёнского сельского поселения на 2017 год  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов» к Решению Совета народных депутатов от 28.12.2016 г.№18 «Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области» внести изменения согласно приложению 4 к настоящему Решению.

5. В приложение 10 «Ведомственная структура расходов бюджета Черемошёнского сельского поселения на 2017 год» к Решению Совета народных депутатов от 28.12.2016 г.№18 «Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области»  внести изменения согласно приложению 5 к настоящему Решению.

               6. В приложение12 «Перечень целевых программ, финансирование которых предусмотрено в бюджете Черемошёнского сельского поселения на 2017 год» к Решению Совета народных депутатов от 28.12.2016 г.№18 «Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области»  внести изменения согласно приложению 6 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Черемошёнского сельского поселения                                            О.Е.Тимошенко
с. Черемошны
10 апреля  2017 года  № 42/1
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к  Решению «О внесении изменений и дополнений в Решение Черемошёнского сельского Совета народных депутатов №18 от 28 декабря  2016 г. «О бюджете  Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области на 2017  г и плановый период 2018-2019годов.»

Переданы межбюджетные трансферты в сумме 100 тыс.руб.

Расходная часть бюджета сельского поселения:

    1. увеличивается по разделам :

 -  р. «.Общегосударственные вопросы» на 85 тыс. руб.

  -р. «Благоустройство» -15 тыс. рублей.

          Всего расходная часть 1495,3 тыс.руб.

В целом объем бюджета поселения на 2017 год по доходам составил  1307,6 тыс. руб., по расходам 1495,3 тыс. руб.

Ведущий бухгалтер                                  Л.И.Киреева